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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

56

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

N/D
N/D
0.00
0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion
2012
Varones 25+

Gestion
2012
Varones 30+

Gestion
2017
2016
Varones 35+

Gestion

2017
2016

Pablo Edgar Albornoz Butikofer

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28

Posiciéon

144

Posicién

121

Posicién
119
102

Posicion
102
92

Puntos

316.00

Puntos

316.00

Puntos

380.00
547.00

Puntos

380.00
547.00
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2015
2014
2012

Varones 40+

2017
2016
2015
2014
2012

Varones 45+

2017
2016
2015
2014
2012

Varones 50+

2017

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2017
2016
2015
2014
2012

Gestion

Varones Primera

2014

Gestion

2015-12-23
2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2017-12-27

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2014-12-24

120
121
94

Posicién
86
75
102
106
76

Posiciéon
68
64
83

76
52

Posicién

53

Posicién
339
283
432
390
419

Posicién

167

229.00
277.00
316.00

Puntos

380.00
547.00
229.00
277.00
316.00

Puntos

380.00
547.00
229.00
277.00
316.00

Puntos

380.00

Puntos

380.00
571.00
229.00
277.00
316.00

Puntos

277.00
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RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo

1 ‘S‘TE%I%ZTAL' G2 SENIOR CB 4TO TORNEO |5 eNiOR 50+ (Draw 16) | SINGLES | 2018-10-28 | RR3 | 40.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

2 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-08-07 | RR2 [136.00

3 [3ER TORNEO DPTAL SENIORS CBBA,2017 |G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2017-07-24 SF [122.00
1ERDPTAL SENIOR Y SUPER SENIOR -

4 CBBA-2017 G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2017-02-18 | SF |122.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR

5 G3 TARIJA 2016 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2016-11-02 | RR3 | 24.00

6 4TO DPTAL-COCHABAMBA- SENIOR SUPER G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2016-10-16 F 284.00
SENIORS
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR

7 G3 SANTA CRUZ 2016 G3 SENIOR 30+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-10-02 | RR2 | 93.00
3ER COCHABAMBA - DPTAL G2 SENIOR Y

8 SUPER SENIOR G2 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-07-31 | RR2 | 85.00

9 |1ER DPTAL COCHABAMBA 2016 G2 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES| 2016-04-27 | RR2 | 85.00

10 ;cl)zll\lleR LSRN CE RS AN I G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2015-11-03 | RR4 | 12.00

11 |4TO. G2 SENIORS Y SUPER SENIORS G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2015-10-19 SF [122.00
TORNEO NAC SENIOR Y SUPER SENIOR

12 G3 COCHABAMABA 2015 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2015-08-09 [ RR3 | 95.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER

13 SENIOR G3 COCHABAMBA 2014 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2014-08-10 SF 95.00

14 |G2 3ERO DEPA CBBA - SSS G2 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2014-07-22 | SF |[182.00

15 SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES | 2012-08-06 SF [211.00
2012 G1-G3

16 1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2012-07-29 | RR2 |105.00

COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




